

# The ninesquares Holding ApS

CVR nr.: 36686774

Godsparken 81 1  
2670 Greve

## Årsrapport 2018/19 (4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 25. november 2019



---

Dirigent  
Jens Ole Bentzen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	The ninesquares Holding ApS Godsparken 81 1 2670 Greve	
	CVR nr.	36686774
	Stiftet:	18. marts 2015
	Hjemsted:	Greve
	Regnskabsår:	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bentzen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S	

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 93.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		-4.500	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	95.000	0
Finansielle indtægter	1	2.192	0
Finansielle omkostninger	2	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>92.692</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat	3	508	963
<b>Årets resultat</b>		<b>93.200</b>	<b>-3.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.200	-3.413
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>93.200</b>	<b>-3.413</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.067	0
Tilgodehavende selskabsskat	6	3.396	64.852
Tilgodehavender		<u>87.463</u>	<u>64.852</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.463</u>	<u>64.852</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>137.463</u>	<u>114.852</u>

## Balance 30. juni

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		80.917	-12.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u>130.917</u>	<u>37.718</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.750
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.046	2.045
Skyldig selskabsskat	6	0	61.964
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>4.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.546</u>	<u>77.134</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>6.546</u>	<u>77.134</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>137.463</u>	<u>114.852</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.192	0
Renteindtægter fra virksomhedsejere og ledelse	0	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>2.192</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger til virksomhedsejere og ledelse	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-508	-963
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-508</u>	<u>-963</u>

## Noter

		2019	2018	
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo		50.000	50.000	
Årets tilgang i forbindelse med stiftelse		0	0	
Årets afgang		0	0	
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Værdireguleringer primo		0	0	
Årets resultatandele		0	0	
Årets værdireguleringer		0	0	
værdireguleringer ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
Udbytte modtaget i året		<u>95.000</u>	<u>0</u>	
Tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
The ninesquares ApS	100%	<u>50.000</u>	<u>109.546</u>	<u>461.149</u>
		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>109.546</b></u>	<u><b>461.149</b></u>
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital primo		50.000	50.000	
Tilgang		0	0	
Anpartskapital ultimo		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Overført resultat primo		-12.283	-8.870	
Forslag til årets resultatfordeling		93.200	-3.413	
Overført resultat ultimo		<u>80.917</u>	<u>-12.283</u>	
Henlagt til udbytte primo		0	0	
Forslag til årets resultatfordeling		0	0	
Henlagt til udbytte ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Egenkapital ultimo</b>		<u><b>130.917</b></u>	<u><b>37.718</b></u>	

## Noter

### Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 50 stk. a nom. 1000 kr.

50.000	50.000
<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 6 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	61.964	85.213
Årets beregnede skat	-508	26.647
Betalt i året	-64.852	-49.896
	<u>-3.396</u>	<u>61.964</u>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden The ninesquares ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 45 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9 Nærtstående parter

The ninesquares Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Jens Ole Bentzen, Godsparken 81, 2670 Greve

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

## Noter

### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet The ninesquares ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

### **Ejerforhold:**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jens Ole Bentzen  
Godsparken 81  
2670 Greve